
  
 

ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – via Roma 39 - 46100 Mantova – 
Settore Lavori Pubblici – Tel. 0376 352914 - Fax 0376 2738050 - PEC 
lavori.pubblici@pec.comune.mantova.it  
DESCRIZIONE APPALTO: NEXT GENERATION EU - PNRR – MISSIONE 5 COMPONENTE 2 
INVESTIMENTO 2.1 – INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA SU QUARTIERI DI EDILIZIA 
POPOLARE E COLLEGAMENTO CON SPAZI VERDI E POLICULTURALI DELLA CITTA’ – 
QUARTIERE TE BRUNETTI AREA TE – RIQUALIFICAZIONE CAMPO SCUOLA TAZIO NUVOLARI 
CON NUOVE STRUTTURE SPORTIVE –– per l’importo complessivo di Euro 610.344,39, di cui 
578.683,73 per lavori a base d’asta ed Euro 31.660,66 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 
- CUP: I67H21001180001 – CIG: 9645952B65 
PROCEDURA DI GARA: negoziata ai sensi dell’art. 1, c.2, lett. b) del D.L. n.76/2020, convertito con 
L. n. 120/2020, come modificata dall’art. 51 comma 1, lett. a) del D.L. 77/2021, convertito con Legge 
108/2021, mediante piattaforma SINTEL di ARIA Regione Lombardia; 

CRITERI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ex art. 36, comma 9-bis del D.lgs. 50/2016; 

TERMINE DI ESECUZIONE LAVORI: 210 gg. dalla data del verbale di consegna lavori; 

OPERATORI INVITATI: N. 5 

 
DENOMINAZIONE CODICE FISCALE SEDE 

1 
TIPIESSE S.P.A. “Società Unipersonale soggetta ad attività di 

direzione e coordinamento HBS S.r.l.” 
02890290162 Villa D’Adda (BG) 

2 BOTTOLI COSTRUZIONI S.R.L. 02264720208 Mantova (MN) 

3 EDILPAS S.R.L 03348370796 Suzzara (MN) 

4 FB COSTRUZIONI S.R.L. 02591110206 Villimpenta (MN)  
5 SAVIATESTA S.R.L. 02124010204 Goito (MN) 

 

OFFERTE PERVENUTE: n. 1 

 
 

 
ID OFFERTA  DENOMINAZIONE COD. FISCALE SEDE FORMA 

1 
1677071401556 

 
 

EDILPAS S.R.L 03348370796 Suzzara (MN) Singola 

 
AGGIUDICATARIO: EDILPAS S.R.L P.IVA/C.F 03348370796, con sede in Via F.lli Bandiera 3, 
Suzzara (MN) che ha offerto il ribasso dell’ 1,17 % (pari ad Euro 6.770,60) 
 
VALORE CONTRATTO: Euro 571.913,13 a cui si aggiungono Euro 31.660,66 per oneri sicurezza, e 
quindi per un valore complessivo contrattuale di Euro 603.573,79 oltre IVA.  

AGGIUDICAZIONE: Determinazione dirigenziale n. 696 del 13/03/2023, esecutiva il 14/03/2023 

SUBAPPALTO: si. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Cesare Compagnoni 

DATA PUBBLICAZIONE: 15/03/2023 

 

 
 

IL DIRIGENTE  

Arch. Carmine Mastromarino 

f.to digitalmente 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0029195/2023 del 15/03/2023
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Firmatario: CARMINE MASTROMARINO
Documento Principale


